
2021年 10月吉日 

会員各位 

公益社団法人日本プロテニス協会 

50周年記念誌委員会 

 

 

50 周年記念誌への寄稿文執筆のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、おかげさまで日本プロテニス協会は来る 2022年に創立 50周年を迎えます。この 50

周年を記念する事業の一つとして、2022年内に 50周年記念誌を発行する運びとなりました。 

 

そこで、50 周年記念誌に会員の皆様からの寄稿文を掲載させて頂きたいと考えております。 

協会へのメッセージや協会活動での思い出など、日本プロテニス協会と皆様との関わりにつ

いて様々にお書き頂き、是非ともご応募下さい。この大きな節目に、皆様の想いを記念誌に

掲載されてはいかがでしょうか。 

 

別記の要項をご一読いただき、ご多用中のところ大変恐縮ではございますが、ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・添付書類 

日本プロテニス協会 50周年記念誌 寄稿文募集要項   1通 

 

以上 

 

  


